



FƏRHAD QULİYEV,
YOSHİHIRO NİŞİYAKİ

**SİVİLİZASIYANIN
BAŞLANGIÇ NÖQTƏSİ - GÖYTƏPƏ
NEOLIT DÖVRÜ ABİDƏSİ**

FARHAD GULIYEV
YOSHIHIRO NISHIAKI

**THE STARTING POINT
OF CIVILIZATION –
THE EARLY VILLAGE
OF GOYTEPE**



**Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
yanında Elmin İnkişafı Fondunun
dəstəyi ilə çapa hazırlanmışdır**

Supported by the Science Development
Foundation under the President
of the Republic of Azerbaijan

FƏRHAD QULİYEV, YOŞİHIRO NİŞİYAKI
FARHAD GULIYEV, YOSHIHIRO NISHIAKI

**SİVİLİZASİYANIN BAŞLANGIÇ NÖQTƏSİ -
GÖYTƏPƏ NEOLİT DÖVRÜ ABİDƏSİ**
THE STARTING POINT OF CIVILIZATION -
THE EARLY VILLAGE OF GOYTEPE



**Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının
Arxeologiya və Etnoqrafiya İnstitutu**

Institute of Archaeology and Ethnography
National Academy of Sciences of Azerbaijan

2012

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Arxeologiya və Etnoqrafiya İnstitutunun
Elmi Şurasının 28 mart 2012-ci il tarixli iclasının
(5 Nə-li protokol) qərarı ilə çapa tövsiyyə olunur.

Fərhad Quliyev, Yoşihiro Nişiyaki

"Sivilizasiyanın başlanğıc nöqtəsi - Göytəpə neolit dövrü abidəsi",
Bakı-2012, 32 səh.

Kitabça Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondu tərəfindən qrantların verilməsi üzrə 2011-ci ilin 1-ci müsabiqəsinin (EIF-2011-1(3)) qalibi olmuş "İlkin sivilizasiyaları əks etdirən arxeoloji komplekslər (Göytəpə neolit dövrü abidəsi-açıq səma altında arxeopark)" adlı layihənin yerinə yetirilməsi planı və mərhələlərinə müvafiq olaraq nəşr olunur. Layihənin əsas məqsədi, Göytəpə neolit dövrü arxeoloji abidəsinin dünya əhəmiyyətliyi əsas götürərək Azərbaycanda ilkin sivilizasiya problemlərini özündə əks etdirən qədim yaşayış yerinin yerli və xarici mütəxəssislərin iştirakı ilə bir sıra istiqamətlərdə (arxeometrik elmlər) paleobotanika, paleozoologiya, geomorfologiya, antropologiya, trasologiya, paleo-mühit, arxeomemarlıq, və digər elmlərin qovşağında öyrənilməsi və həm də arxeoloji kompleksin əlverişli yerləşmə şəraitindən çıxış edərək açıq səma altında arxeoparkın yaradılmasından ibarətdir.

Azərbaycan və Yaponiya tədqiqatçılarından təşkil olunmuş müvəqqəti yaradıcı kollektivin beynəlxalq müştərek layihəsinin kökündə elmi-tədqiqat işi dayanır. Layihənin gerçəkləşməsi ilə gözlənilən nəticələrin istifadəsi ilk növbədə Azərbaycanın maddi-mədəni irsinin beynəlxalq səviyyədə elmi əsaslı şəkildə təqdimatına yönəlmişdir.

Recommended to be issued under the resolution N5 of the session 28 march 2012 of Scientific Committee of the Institute of Archaeology and Ethnography of the National Academy of Sciences of Azerbaijan.

Farhad Guliyev, Yoshihiro Nishiaki

"The starting point of civilization - the early village of Goytepe"
Baku-2012, 32th

The book is issued under the performance of the plan and stages of the project "Archaeological complexes reflecting the early civilizations (Neolithic monument of Goytepe - archaeopark under the open sky)" that became the winner of the 1st competition of 2011 year's grant (EIF - 2011 - 1(3)) by the Science Development Foundation under the President of the Republic of Azerbaijan. The main objective of the project is to learn the ancient settlement of Azerbaijan that reflect itself the early problems of civilization with the local and foreign specialists together with the joint of different sciences such as paleobotany, paleozoology, geomorphology, anthropology, traceology, paleo environment, etc by emphasizing the world significance of the archaeological monument of Goytepe of the Neolithic period, and finally, regarding the convenient circumstance of the archaeological complex, to constitute an archaeopark under the open sky.

The scientific research stands on the background of the international joint project of the temporal team organized by Azerbaijan - Japan researchers. The use of expected results by the realization of the project is firstly aimed at the high level scientific presentation of the material - cultural heritage of Azerbaijan.

ISBN 978 9952-8135-3-1